Kimitsu City                                    報道発表資料

                                            Kimitsu City

令和３年１０月２７日

経 済 部

君津市では学生を中心としたスポーツ活動や地域の方々との交流による関係人口

の創出・増加に向けた地域活性化の取組として、郡ダムの湖面を水上スキー競技に活

用するための実証実験を実施してきました。

この度、君津市市制施行５０周年を記念して、君津水上スキー大会を開催します。

１ 大会日程  令和３年１１月２０日（土）、２１日（日）

２ 会  場  郡ダム湖畔（君津市郡 691 番７ほか）

３ 種  目  トリック・スラローム・ジャンプ（予定）

４ 報道公開  11 月 2０日（土）午前 10 時０0 分（予定）～ 開会式

午前１０時３０分（予定）～ エキシビション

５ 主  催  君津市、全日本学生水上スキー連盟

６ 共同記者会見出席者 全日本学生水上スキー連盟

慶應義塾体育会水上スキー部 監督 鶴木 三郎 様

７ そ の 他  開会式会場は、関係者のみの入場となります。

一般の来場者の皆様には、郡ダム芝生広場から競技をご覧いただく

ほか、ライブ配信も予定しています。

なお、新型コロナウイルス感染症の状況により無観客開催とする場

合があります。

【共同記者会見】市制施行５０周年記念事業

君津水上スキー大会を開催します！

【本件に関する問い合わせ先】

君津市経済部経済振興課 担当：池田・清水

電話：0439-56-1325  FAX：0439-56-1314

メール：kanko@city.kimitsu.lg.jp

資料 ３

mailto:kanko@city.kimitsu.lg.jp